L’attività oggetto delle prestazioni sarà espletata nel termine di 9 mesi, limite da considerarsi come essenziale 
per il committente.  
Sono fatti salvi i ritardi non imputabili al prestatore. 
La prestazione prevede un corrispettivo complessivo pari ad € 1.800,00 (milleottocento/00) al lordo delle 
ritenute fiscali, previdenziali ed assistenziali a carico del prestatore e comprensivo dell’eventuale I.V.A. 

Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche  
Sapienza Università di Roma 
Viale Regina Elena 324, 00161 Roma